[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.03.2017 г. № 893                                                                               г. Саратов

Об установлении квалификационной

категории педагогическим работникам

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и протоколом № 3                  от 30 марта 2017 года заседания аттестационной комиссии Саратовской области по проведению аттестации педагогических работников государственных, муниципальных, частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии Саратовской области по проведению аттестации педагогических работников государственных, муниципальных, частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории.

2. Установить:

2.1. Первую квалификационную категорию педагогическим работникам согласно приложению № 1.

2.2. Высшую квалификационную категорию педагогическим работникам согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                  В.В. Ушакова
Приложение № 1

к приказу министерства

образования Саратовской области

от 30.03.2017 г. № 893
2.1. Перечень педагогических работников,
которым установлена первая квалификационная категория

	1.
	Алексеева

Ольга

Викторовна
	учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Балашова Саратовской области»

	2.
	Бабенко

Александр

Федорович
	тренер-преподаватель муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Балашовского муниципального района»

Приложение № 2

к приказу министерства

образования Саратовской области

от 30.03.2017 г. № 893
2.2. Перечень педагогических работников,
которым установлена высшая квалификационная категория

	1.
	Морозова

Елена

Васильевна
	педагог-психолог государственного бюджетного учреждения Саратовской области «Школа-интернат для обучающихся по адаптированным образовательным программам с. Родничок Балашовского района»

1